



دوبله بی‌نور

احمد نوراللهی یکی از بازیکنان مهم فوتبال ایران در سال‌های گذشته بوده است اما به شکل عجیبی در آستانه ۳۱ سالگی فقط همین تعداد، یعنی ۱۳۱ بازی ملی در کارنامه او به چشم می‌خورد. به‌طور مشخص او در دوران اول حضور کارلوس کی‌روش روی نیمکت تیم ملی ایران، تنها یک‌بار در فهرست نهایی تیم ملی در جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۹ قرار گرفت که در این تورنمنت هم فقط در یک بازی به کار گرفته شد. پس از آن با حضور در آگان اسکوچیچ در تیم ملی، نوراللهی به یکی از بازیکنان کلیدی این مجموعه تبدیل شد و شمار مسابقات ملی اش بالا رفت. او البته با وجود جدایی اسکوچیچ به جام جهانی ۲۰۲۲ هم رسید و در هر ۳ مسابقه ایران به میدان رفت اما در عصر امیر قلعه‌نویی به بزرگ‌ترین بحران حرفه‌ای خود رسید؛ جایی که به دلیل اعتراض به سکوت‌نشین شدن در مسابقه با هنگ‌کنگ از تیم ملی کنار گذاشته شد. خودش به این موضوع واکنشی نشان نداد و مشغول درخشش در لیگ امارات شد اما خیلی‌ها پادرمیانی کردند تا شاید قلعه‌نویی در مورد این بازیکن کم‌حاشیه کوتاه بیاید؛ اتفاقی که در پایان رخ نداد و احمد نور جایی در فهرست نهایی تیم ملی پیدا نکرد. حالا این تیم در حالی به قطر می‌رود که جای نوراللهی را امید ابراهیمی ۳۶ ساله پر کرده است!

معمای ۲۷

درباره لیست ۲۷ نفره تیم ملی، چهره‌های جدید دعوت شده و بازیکنانی که از این لیست بیرون مانده‌اند

خط میانی راه هم دارد. لیگ‌های ترکیه، دانمارک، کرواسی، پرتغال، ایتالیا، قبرس، انگلیس، هلند، لهستان، روسیه، قطر و امارات هم هر کدام یک نماینده در تیم ملی ایران دارند.

مر ترضی، همراه همیشه‌گی
در اتفاقی جالب، امیر قلعه‌نویی تصمیم گرفته مر ترضی پورعلی گنجی مدافع مصدوم تیم ملی را هم همراه اردوشینان به قطر ببرد. پورعلی گنجی در ترکیب تیم قلعه‌نویی و در تورنمنت اردن ۲۶ اسبب دید و این روزها دوره درمان خودش را در تهران سپری می‌کند. او که سابقه حضور در تیم السد قطر را هم دارد، مراحل درمانی اش را در قطر ادامه خواهد داد و در عین حال همراه ملی پوشان هم خواهد بود. دیگر بازیکنی که این تورنمنت را به دلیل مصدومیت از دست داده وحید امیری است که البته پیش از مصدومیت هم قلعه‌نویی زیاد از او استفاده نکرد و در دوره این مربی فقط ۷۶ دقیقه در تیم ملی بازی کرد.

خط خورده‌های آخرین لیست
قبل از این لیست ۲۷ نفره که برای تورنمنت جام ملت‌ها دعوت شده‌اند، آخرین لیست تیم ملی فهرست ۵ نفره‌ای بود که برای بازی به هنگ‌کنگ و ازبکستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ دعوت شده بودند. از آن لیست محمد دانسگر (سیاهان)، محمدامین جزاوی (السد قطر)، علی کریمی (کائیسری اسپور ترکیه)، احمد نوراللهی (الوحده امارات) و مهرداد محمدی (استقلال) در لیست فعلی دیده نمی‌شوند. مهرداد محمدی بعد از درخشش اولیاءش در هفته‌های ابتدایی لیگ برتر دچار افت شد

امیر قلعه‌نویی برای اعلام لیست تیم ملی در جام ملت‌های آسیا منتظر پایان بازی‌های لیگ‌نماند و لیست ۲۷ نفره خود را برای این رقابت‌ها پیش از آنکه بازی‌های امروز دو تیم سیاهان و پرسپولیس برگزار شود در اختیار رسانه‌ها گذاشت؛ لیستی که تا قبل از ورود رسمی به رقابت‌ها تنها یک تغییر خواهد داشت. از این ۲۷ نفر یک بازیکن خط می‌خورد و قلعه‌نویی منتظر تصمیم سردار آزمون و باشگاه رم ایتالیاست تا تکلیف این یک بازیکن را مشخص کند.

سیاهان سقف ملی پوش را هم زد
سیاهانی‌ها با بازیکن صاحب بیشترین نماینده در تیم ملی هستند. نیازمند، رضاییان، یوسفی، حسین‌نژاد، اسدی و مغاللو سیاهانی‌های حاضر در اردوی تیم ملی خواهند بود. پرسپولیس و استقلال به ترتیب ۳ و ۲ بازیکن در این لیست دارند. بیرانوند، کنعانی‌زادگان و ترابی پرسپولیس‌های لیست هستند و از استقلال هم جشمی و حسینی دعوت شده‌اند. به این ترتیب ۱۱ بازیکن از ۳ تیم مدعی قهرمانی در لیگ برتر می‌آیند و سواى آنها خلیل‌زاده (تراکتور) و فلاح (گل‌گهر) ۲ بازیکن دیگری هستند که از لیگ برتر ایران راهی اردو شده‌اند. لیست ۲۷ نفره تیم ملی با ۱۳ بازیکن از لیگ ایران و ۱۴ بازیکن از تیم‌های خارجی بسته شده است.

براندگی لژیونرها در آسیا و اروپا
در بین باشگاه‌های خارجی، ا.ا.ک آن تنها باشگاهی است که نماینده در تیم ملی ایران دارد. احسان حاج‌صفی کاپیتان اول تیم و میلاد محمدی بازیکنان این باشگاه هستند که اتفاقاً هر دو در دفاع چپ بازی می‌کنند. البته حاج‌صفی به جز دفاع چپ توانایی بازی در

نگنه بازی

مربیگری فقط داد زدن نیست

اتصافا پیکان نمایش خوبی مقابل استقلال داشت و شاید حشش بود که حداقل با یک امتیاز از زمین بیرون بیاید. در مورد این بازی خاص نمی‌شود از تیم رضا عنایتی خرده گرفت. با این حال یک نکته فنی آزاردهنده در جریان مسابقه وجود داشت. عالم و آدم می‌دانند که بزرگ‌ترین نقطه قوت استقلال، استفاده از ضربات ایستگاهی است. این موضوع در مسابقات قبلی به دفعات دیده شده بود، با این حال کادرفنی پیکان هیچ فکری برای مهار نقطه قوت حریف نداشت. در همین بازی از زمین سهراییان در نیمه اول یک گل آفساید زد و یک موقعیت عالی سرزنی را از دست داد. در نیمه دوم هم ۲ بار پشت‌سر هم دروازه را تهدید کرد که دومی گل شد. شما در آن زمان چه می‌کردی استاد؟ مربیگری فقط داد زدن نیست.

ممنون مدافعان نساجی باش!

یکی از بازیکنان افت کرده استقلال در هفته‌های اخیر، مهرداد محمدی بوده است. او به عنوان بزرگ‌ترین خرید تابستانی آبی‌ها شروع خوبی در این فصل داشت و حتی با ثبت هزارمین گل لیگ استقلال اسمش را در تاریخ باشگاه جاودانه کرد. با این حال هر چه جلوتر رفتیم، کیفیت و اثرگذاری مهرداد کاهش پیدا کرد، به‌طوری که او نیمکت‌نشین هم شد. محمدی در ۹ مسابقه آخر استقلال تنها یک گل به ثمر رسانده که بابت همان هم باید قدردان مدافعان نساجی باشد؛ ۲ بازیکنی که توپ به آنها خورد و تغییر مسیر داد! مهرداد در مسابقه با پیکان فیکس شد اما نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد و بین ۲ نیمه جای خودش را به پیمان بابایی داد؛ مهاجمی که گل دوم تیمش را به ثمر رساند و تعویض را حلال کرد!

دل کسی تنگ نمی‌شود!

همچنان شایعات ضدو نقیضی در مورد زمان اعزام بازیکنان مشمول لیگ برتر به خدمت سربازی به گوش می‌رسد و گویا در تازه‌ترین به روزرسانی، این نگرانی می‌تواند تا پایان فصل در اختیار تیم‌های فعلی خود باشند. با وجود این بنا بر آنچه برخی رسانه‌ها اعلام کرده‌اند، محمد عمری اصرار دارد در همین نیمه‌فصل خودش را سرباز کند و به ملوان برود. انگیزه او، بهبود شرایط مالی اش است و اینکه زودتر تکلیف خدمتش روشن شود. این اتفاق در حالی رخ می‌دهد که عمری کم و بیش در پرسپولیس مورد استفاده قرار می‌گیرد اما تمایلی برای ماندن در تیم ندارد که به هر حال داستان عجیبی است. البته با توجه به نمایش‌های اخیر عمری و تکروری‌های بی‌پایان او، احتمالاً دل هواداران هم زیاد برای این بازیکن تنگ نخواهد شد!

فراخوان جذب پیمانکاران شوت و فیوژن

شرکت انتقال داده‌های آسیاتک در راستای توسعه توان اجرایی خود در سطح استان‌های کشور، از فعالان با تجربه در حوزه‌های عملیاتی و اجرایی ذیل با حجم بالا دعوت به همکاری می‌نماید:

- اجرای شوتینگ فیبر با تکنولوژی میکروکبیل و میکروداکت
- اجرای فیوژن فیبر نوری در شبکه FTTH (فیوژن در FAT ، ODC و مفصل‌ها و هند هول‌ها)

در این راستا از پیمانکارانی که تمایل به همکاری با این شرکت دارند خواهشمند است، رزومه و سوابق مرتبط خود به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند. لازم به ذکر است که حساب نیاز، ماشین آلات تخصصی از سوی شرکت آسیاتک در اختیار پیمانکاران محترم قرار خواهد گرفت.

ایمیل: BUY@ASIATECH.IR
تلفن کارشناس هماهنگ کننده: ۰۹۰۰۹۰۰۲۳۵

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت مرجنتس کیش (مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۱۲۹۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۹۳۲۴

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت مرجنتس کیش در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۱۲۹۵ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۲۹۳۲۴ که آگهی انحلال آن در صفحه ۸۶ روزنامه رسمی کشور به شماره ۲۲۸۴۶ مورخ ۰۶/۰۶/۱۴۰۲ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر یک سال از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت ادعای خود به مدیر تصفیه آقای مهرداد غلامرضا عرشاشی به شماره همراه ۰۹۱۲۱۲۲۸۱۰۳ مستقر در کد پستی ۳۰۰۰۰۰ کیش - شهرک صدف - فاز ۲ - بلوک ۸۲ - واحد ۵ - آدرس: ۷۹۴۱۷۲۵۹۴۲ مراجعه نمایند.

بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت. مدیر تصفیه شرکت مرجنتس کیش (مسئولیت محدود) در حال تصفیه آقای مهرداد غلامرضا عرشاشی

دعوت به شرکت در مناقشه طراحی، تأمین، نصب و راه‌اندازی ممبران‌های بخش بیولوژیک واحد پساب

شرکت نفت پارس در نظر دارد طراحی، تأمین، نصب و راه‌اندازی ممبران‌های بخش بیولوژیک واحد پساب خود را از طریق مناقشه عمومی به شرکت واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان محترم دعوت می‌شود از تاریخ درج آگهی تا مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ نسبت به دریافت اسناد مناقشه از طریق وبگاه شرکت نفت پارس به آدرس: <http://www.parsoilco/fa/tender.html> اقدام نمایند.

- مهلت ارسال پاکت پیشنهادهای مربوطه تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۱ می‌باشد.
- واگذاری موضوع مناقشه مشروط بر حصول شرایط قانونی، بر مبنای اسناد انجام خواهد شد.
- به پیشنهادهای فاقد: امضاء/ مهر، مشروط، مهم، فاقد تضمین / سپرده و پیشنهادهایی که بعد از مدت مقرر در اسناد مناقشه واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- این آگهی صرفاً به منزله دعوت به مناقشه می‌باشد و بدیهی است شرکت نفت پارس در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

آگهی تجدید مناقشه عمومی دومرحله‌ای شماره ۱۴۰۲/۱۵

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران در نظر دارد، پروژه احداث ساختمان ایستگاه آتش‌نشانی خود در خیابان اسکندری جنوبی را طبق مشخصات مندرج در اسناد مناقشه از طریق برقراری مناقشه عمومی دومرحله‌ای واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دارای حداقل رتبه ۵ و انبیه و ۵ تأسیسات صاهره از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی معتبر صادره از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دعوت بعمل می‌آید. حداکثر طرف مدت یک هفته از تاریخ درج این آگهی، ضمن واریز مبلغ ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت هزینه شرکت در مناقشه به حساب جاری شماره ۱۰۰۹۳۳ بانک شهر شعبه آزادی - یادگار کد ۲۱۸ به نام این سازمان (فایل پرداخت در کلیه شعب بانک شهر) و در دست داشتن معرفی‌نامه و رسید وجه پرداختی (رسید زرد رنگ) جهت دریافت اسناد مناقشه در ساعات اداری، به دبیرخانه کمیسیون معاملات واقع در تهران خیابان آزادی، نبش خیابان میمنت مراجعه نمایند.
- مبلغ برآورد کار ۴۱۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.
- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مناقشه ۱۷,۰۵۰,۰۰۰ ریال می‌باشد.
- مدت زمان قبول پیشنهادها ۱۷ روز از تاریخ انتشار آگهی می‌باشد.
- انجام معامله از طریق انعقاد قرارداد صورت می‌پذیرد.
- محل تسلیم پاکت پیشنهاد، دبیرخانه پیشنهاد، دبیرخانه کمیسیون معاملات سازمان واقع در تهران خیابان آزادی نبش خیابان میمنت می‌باشد.
- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می‌باشد.

روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران

آگهی تجدید مزایده عمومی

شماره آگهی: ۱۴۰۲/۲۱۸/۳

شهرداری منطقه یک تهران در نظر دارد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. بدیتوسیله از اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می‌آید.

ردیف	موضوع	مبلغ پایه مزایده (ماهیانه) (ریال)	مبلغ پایه مزایده (سالیانه) (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)	مدت بهره‌برداری (به ماه)
۱	بهره‌برداری از پارکینگ طبقاتی جم سنتر	۵/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۶۸/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲
۲	بهره‌برداری از پارکینگ طبقاتی فصل سنتر	۵/۰۸۲/۰۰۰/۰۰۰	۶۰/۹۸۴/۰۰۰/۰۰۰	۶/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲
۳	بهره‌برداری از پارکینگ طبقاتی رامکوه	۲/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	۳۳/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱۲

اسناد درج می‌باشد که شرکت‌کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء نموده و در پاکت‌های لاک و مهر شده تحویل نمایند.

تمامی متقاضیان شرکت در مزایده موظفند در هنگام تحویل پاکت به دبیرخانه، نسبت به ارائه شناسه ملی برای اشخاص حقوقی و کد ملی و تاریخ تولد برای اشخاص حقیقی اقدام نمایند.

اسناد مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.

(اطلاعات مربوط به معاملات و قراردادها در وبسایت شفاف‌سازی شهرداری تهران جهت اطلاع عموم شهروندان منتشر خواهد شد)

روابط عمومی شهرداری منطقه یک

آگهی مزایده عمومی

شهرداری منطقه ۳ تهران در نظر دارد بهره‌برداری از اماکن مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می‌آید.

مزایده شماره ۲۵-۲۴-۱۴۰۲

ردیف	شرح عملیات	قیمت کارشناسی ماهیانه (سال اول)	مدت بهره‌برداری (ماه)	مبلغ سپرده (ریال)	ملاحظات
۱	پارکینگ زیر پر میل مراداماد ضلع شرقی بزرگراه مدرس شماره ۶ (نوبت سوم)	۷۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲	۲,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مساحت حدود ۷۵۶ مترمربع
۲	پارکینگ زیر پر میل مراداماد ضلع شرقی بزرگراه مدرس شماره ۶ (نوبت دوم)	۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲	۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰	مساحت حدود ۳۵۰ مترمربع

- سپرده شرکت در مزایده بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره ۱۰۰۴۶۴۲۴۵ نزد بانک شهر شعبه حسینییه اراشد کد ۲۲۶ می‌باشد.
- شرکت‌کننده از تاریخ انتشار آگهی ده روز فرصت دارد اسناد را تهیه، تکمیل و پیشنهاد خود را در پاکت لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نماید.
- شرکت در فراخوان و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در ماده ۱۰ آئین‌نامه معاملات شهرداری تهران می‌باشد.
- مشروح شرایط در اسناد درج گردیده که شرکت‌کنندگان می‌توانند از طریق سایت WWW.TEHRAN.IR نیز رویت نمایند.
- محل دریافت اسناد شامل کلیه شرایط شرکت در مزایده: اداره قراردادهای شهرداری منطقه ۳ واقع در خیابان دکتر شریعتی - پاتین تر از حسینییه اراشد - ساختمان مرکز اصلی، طبقه سوم می‌باشد.
- قیمت پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و در پاکت « ب » لاک و مهر شده در موعد مقرر تسلیم دبیرخانه منطقه شود.
- در صورت اختلاف میان مطالب آگهی و مستندات مزایده، ملاک عمل مندرجات در مستندات می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه سه تهران

آگهی تجدید مناقشه عمومی

یک مجموعه خدماتی - تولیدی در نظر دارد مجدداً جهت خرید و خدمات به شرح ذیل از متقاضیان و پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل آورد:

۱- تهیه، حمل و نصب دیوار پیش‌ساخته بتنی به همراه نبشی و سیم خاردار خطی و حلقوی مطابق نقشه

متقاضیان می‌توانند ضمن تماس با شماره تلفن ۰۸۰۶۳۴۷۰۸۰۶ - ۲۱ همه روزه بجز ایام تعطیل جهت دریافت برگ شرایط مربوطه به نشانی ذیل مراجعه و موظف می‌باشند پیشنهاد خود را حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۱ ارائه نمایند.

نشانی: شهرستان ملارد، روستای چیچاق، اول جاده بندکند - محمودآباد

هواوی پاک زندگی

بخوانید

عکس: علی زینلی